
Нефтеюганское районное муниципальное общеобразовательное 

бюджетное учреждение 
 

УСТЬ-ЮГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 

                                                                                                                

П Р И К А З 
 

10.11.2020                                                                                      №249 

п.Усть-Юган 
 

Об отмене действия приказа от 30.10.2020 №244 

 

В соответствии с п.4.2. Постановления губернатора Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры от 06.11.2020 №148 «О дополнительных мерах по 

предотвращению завоза и распространения новой короновирусной инфекции, 

вызванной COVID-19, в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», на 

основании приказов АУ ДПО ХМАО-Югры «Институт развития образования» от 

10.11.2020 №305-О «О внесении изменений в приказ автономного учреждения 

дополнительного профессионального образования Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры «Институт развития образования» от 02.10.2020 

№271-0 «Об организационно-техническом, информационно-методическом, 

сопровождении проведения региональных диагностических работ для 

обучающихся 11 классов в общеобразовательных организациях, расположенных на 

территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, в 2020-2021 учебном 

году»», Департамента образования и молодежной политики Нефтеюганского 

района от 10.11.2020 №735-0 «О внесении изменений в приказ Департамента 

образования и молодежной политики Нефтеюганского района от 27.10.2020 года 

№688-О «О проведении региональных диагностических работ по исследованию 

уровня индивидуальных учебных достижений ((входной) стартовый контроль, 

стартовая диагностика) обучающихся 11-х классов общеобразовательных 

учреждений Нефтеюганского района в 2020-2021 учебном году»» 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1.Отменить действие приказа от 30.10.2020 №244 «О проведении 

региональных диагностических работ по исследованию уровня индивидуальных 

учебных достижений обучающихся 11 класса в 2020-2021 учебном году». 

 

2.Заместителю директора Мирошниковой Т.В.: 

2.1.организовать проведение региональных диагностических работ по 

исследованию уровня индивидуальных учебных достижений обучающихся 11 

после особого распоряжения; 



2.2.довести информацию об отмене действия приказа от 30.10.2020 №244 до 

всех заинтересованных лиц. 

 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор школы                                      И.А. Абрамова  

М.П 

 

 


